quaeri et munitas describi et sigillo nostri muniri eisdemque dari, mandare dignaremur. Quarum
tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.

Далі наводиться грамота Сигізмунда І від 18 жовтня 1524 р., яка містить привілей
Казимира IV від 8 червня 1479 р. (див. док. № 142).
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Quas quidem literas praeinsertas in regestris serenissimi olim Sigismundi I Poloniae regis,
parentis nostri desideratissimi, inventas, memoratarum consiliariorum nostrorum supplicationibus
annuentes, describi et sigillo nostro munitas atque signatas praefatae civitatis nostrae Leopoliensis
pistoribus dari iussimus easdemque in omnibus earum conditionibus, clausulis, articulis et punctis
confirmamus et ratificamus, roburque debitae ac perpetuae firmitatis eas obtinere debere decernimus
et declaramus hisce literis nostris, ultra autem superiores praerogativas praefatis pistoribus ab
antecessores nostris concessas, nos etiam ex benignitate et clementia nostra regia, hac illos
praerogativa cumulandos existimavimus. Quod videlicet nemini tam in civitate, quam in suburbiis
castrensis et civili liceat vecturas tritici alias fori in detrimentum eorundem pistorum censitarum
nostrorum comparare comparatasque seu coemptas cuipiam divendere vel panes triticeas, placentas
et circinellos pinsere venumque exponere. Si autem quispiam hominum tam sub iurisdicione civili,
quam castrensis in suburbiis vel etiam in domibus et curiis nobilium degentium praemissa facere
ausus fuerit, atque in ea compertus fuerit, is quisque ille fuerit per magistros contubernii pistorum
dictae civitatis nostrae in praesentia famuli castrensis vel civilis receptione subscriptorum rerum
toties quoties id admiserit puniri debebit. Ad haec statuimus numerum pistorum in eadem civitate
nostra Leopoliensi non debere tam per capitaneum nostrum loci illius, quam magistratum civilem
aut quemvis alium diminui aut augeri, sed semper temporibus perpetuis viginti tantum et non plures
vel pauciores esse debebunt. In cuius rei fidem et robur perpetuum et testimonium luculentius sigillum
nostrum praesentes est subappensum. Datum Warsaviae die ultima mensis Iulii, anno Domini
millesimo quingentesimo septuagesimo, regni vero nostri quadragesimo primo.

Relatio magnifici Valentini Dębinski de Debiany regni Poloniae cancellarii.
Valentinus Dembienski de Dempiany regni Poloniae cancellarius.

игізмунд Август, Божою ласкою король (титулатура). Повідомляємо даною нашою
грамотою всім і кожному, кому потрібно. Просили нас певні наші радники від імені
пекарів нашого міста Львова, щоб ми вважали за гідне наказати виписати
нижченаписану грамоту, знайдену в книзі нашої канцелярії, та її нашою печаткою